
Pachet produse de igiena personala

I.D.: 102750409

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.520,12 RON - 6.520,12 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341/0-CHIGC0354 pach 120 12.03 1443.6 Hartie igienica pliata, 2 str, 200foi/pach, 40pach/bax 0-VFC02-200-07 BAX 16 145.49 2327.84 Prosop hartie V alb 100% celuloza 2 str, 21x21cm, 210 foi/pach, (15 pach/bax) CLASSEUR- FP0110 BAX 20 103.66 2073.2 Sapun Dove buc 80 4.26 340.8 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106/0105-02 6rola/bax rola 12 13.64 163.68 Servetele 33x33cm albe, 1 strat, 250 buc/pach PR pach 20 8.55 171
